MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA BAIANO
CAMPUS SENHOR DO BONFIM

Km 04 da Estrada de Igara, s/n - Zona Rural – CEP 48970.000 – Senhor do Bonfim/BA
Telefone: (74) 3541-3676 – E-mail: gabinete@bonfim.ifbaiano.edu.br

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO
Edital 02/2015

RESULTADO   FINAL

A Comissão Organizadora do Processo Seletivo Simplificado para contratação de Professores Substitutos/Temporários,

designada pela Portaria nº 02, de 03 de fevereiro de 2014, no uso das suas atribuições, torna público o resultado final, referente ao

referido processo, de acordo com o Edital n° 02/2015.

AGRIMENSURA
N°  Inscrição Candidato RG Desempenho Didático Título Nota Final Classificação
01 01/001 Cleiton Lin Oliveira da Silva 524883904 61,75 10,0 41,05 2º

02 01/002 Nielton Gonçalo Nunes dos Santos 1345303572 89,10 2,5 54,46 1º

INFORMÁTICA 1
N°  Inscrição Candidato RG Desempenho Didático Título Nota Final Classificação
01 02/001 Marcos Antônio do Nascimento Nunes 850169500 75,50 13,0 50,50 1º

INFORMÁTICA 2
N°  Inscrição Candidato RG Desempenho Didático Título Nota Final Classificação
01 03/001 Leobison Cleber dos Santos Sobral 0716515784 80,00 2,5 49,00 1º

02 03/007 José Danilo Meira Neto 0750396997 76,00 7,0 48,40 2º

03 03/008 Daniele Souza das Virgens 0936025530 61,50 8,0 40,10 4º

04 03/009 Pedro Augusto Leão Lima 0993038506 73,00 6,5 46,40 3º

LÍNGUA PORTUGUESA / INGLÊS
N°  Inscrição Candidato RG Desempenho Didático Título Nota Final Classificação
01 04/004 Nívia Lima Sampaio 1114245429 85,25 2,0 51,95 1º

02 04/008 Edilmara da Silva Nunes 1450825044 79,50 1,5 48,30 2º

MATEMÁTICA
N°  Inscrição Candidato RG Desempenho Didático Título Nota Final Classificação
01 05/003 Karina Silva Mariano Lopes 0521848945 93,00 4,0 57,40 2º

02 05/005 Thaise Santos de Souza 0946584397 98,00 8,0 62,00 1º

03 05/006 Igor de Oliveira Lima 1124036547 68,00 6,0 43,20 3º

PRÁTICA DOCENTE
N°  Inscrição Candidato RG Desempenho Didático Título Nota Final Classificação
01 06/002 Maisa Borges da Silva Santos 1267321911 62,25 7,5 40,35 5º

02 06/003 Elielba Ribeiro Dantas 1373118857 78,75 5,0 49,25 3º

03 06/004 Ariana da Silva Mattos 1171744676 85,25 5,0 53,15 2º

04 06/009 Márcia Cardoso da Silva 0651953375 73,25 6,0 46,35 4º

05 06/010 Marcelo Augusto Daltro Martins 521732751 73,50 31,0 56,50 1º

Senhor do Bonfim, 09 de fevereiro de 2015.

Kerdoval da Silva Souza
Presidente da comissão

	SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
	INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA BAIANO
	CAMPUS SENHOR DO BONFIM